
LIC.DEAAPELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE SEXO CATEGORIAPRUEBA Entidad/Club/colegio

1619 CALZON LAIN
ALEJAND

RA FEMENINO SUB14
120 ml ESCUELA ZENIT

1699 SEBASTIAN DOMINGO MARTINA FEMENINO SUB14 120ml ALAS ATLETISMO

1630 ZEIN MUÑOZ SARA FEMENINO SUB14 120ml ALAS ATLETISMO

1571 BETRAN BLASCO ADRIANA FEMENINO SUB14 120ml ALAS ATLETISMO

1501 MELINTE -
IASMINA 

ANDREEA
FEMENINO SUB14

120ml ALCAMPO SCORPIO

1505 SÁNCHEZ MARINHO
CAROLIN

A FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1517 SALDAÑA DUPLÁ ELENA FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1519 ORTE MOLINER NAIARA FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1521 CALVO INFANTE IRENE FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1530 DE PABLO ELVIRA NEREA FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1530 DE PABLO ELVIRA NEREA FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1534 MONGE CORTES CLARA FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1548 BERNA GRANADA ÁNGELA FEMENINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1780 Sanchez Aznar Nerea FEMENINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1695 Comin Taratiel Carlota FEMENINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1709 TURON PINA MARTINA FEMENINO SUB14 120ml CASABLANCA

1707 POVES SERRANO JULIA FEMENINO SUB14 120ml CASABLANCA

1708 CORONEL CALVO ALICIA FEMENINO SUB14 120ML CASABLANCA

1705 IBARZO FERNANDEZ VALERIA FEMENINO SUB14 120ml CASABLANCA

1620 Ibáñez Enguita Erika FEMENINO SUB14 120ml ESCUELA ZENIT

1626 Santamaría Martínez Zoe FEMENINO SUB14 120ml ESCUELA ZENIT

1569 IGLESIAS
LAFUENT

E
Eva

FEMENINO SUB14
120ml ESCUELA ZENIT

1624 Urzay Cerdan JIMENA FEMENINO SUB14 120ml ESCUELA ZENIT

1784 Mallea Lobera
Olivia 

Daniela FEMENINO SUB14
120ml ESCUELA ZENIT

1650 Arnal Lombarte Martina FEMENINO SUB14 120ml ESCUELA ZENIT

1749 BARRANCO GUZMAN CLAUDIA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1742 RABHI DOUNIA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1754 GARCIA GARRIGA VALERIA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1751 ESTEBAN BUIL MARTINA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1753 PENA ARNAL CANDELA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1745 CAÑIZARES RASO MARA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1743 TERES MELER JULIA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1755 ALVIRA CHESA SARA FEMENINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1667 AMOROS PALLARES LUCIA FEMENINO SUB14 120ml RAINBOW TEAM

1668 AMOROS PALLARES CLARA FEMENINO SUB14 120ml RAINBOW TEAM

1662 HERRAIZ UTRILLA CRISTINA FEMENINO SUB14 120ml RAINBOW TEAM

1657 ALCUTEN MOLINA ALBA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1659 VIDES CERVANTES LAYLAH FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1582 SABATER ADAN INDIA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1635 LOBAN ANCOS IRENE FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1574 BERGES ABAD DIANA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1691 RODRIGO NAVARRO IRENE FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1577 LOSTAO NOVALES ALICIA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO



1690 KIETENGAOUEDRAOGOREBECCA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1579SANCLEMENTE NUENO ELSA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1637 MELIC VILLAR NINA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1581 LOPEZ LOPEZ IXEYA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1580 LOPEZ LOPEZ MARA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1589 GAMARRA CASCAN CECILIA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1588 GARRIDO GARZA VERA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1587 BIELSA NIETO VERA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1590 ALGAS BORDONADA NEREA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1583 ERCILLA MARTINEZ NAYARA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1584 LUCIA SAIZ ESTHER FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1586 NAVARRO SERRANO SOFIA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1658 SANCHEZ CATIVIELA MARIA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1575 RUBIO RIVERES MACARENA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1573 GUTIERREZ AGUADO VEGA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1636 RUIPEREZ LAGUNA ELSA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1634 LUNA LORAS LAURA FEMENINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1638 RUIZ MURILLO GABRIELA FEMENINO SUB14 12ml ZARAGOZA ATLETISMO

Erika Yang Yang Erika
FEMENINO SUB14

500 m ESCUELA ZENIT

1618 Pérez Pascual Carla FEMENINO SUB14 500 m ESCUELA ZENIT

1570 POYATO
SEBASTIÁ

N
ARIADNA

FEMENINO SUB14
500m ESCUELA ZENIT

1632 BARRIO MENA LORENA FEMENINO SUB14 500ml ALAS ATLETISMO

1501 MELINTE -
IASMINA 

ANDREEA
FEMENINO SUB14

500ml ALCAMPO SCORPIO

1510 ÁLVARO REDONDO SOFÍA
FEMENINO SUB14 500ml ALCAMPO SCORPIO

1520 PEIRÓ GERMANI OLGA FEMENINO SUB14 500ml ALCAMPO SCORPIO

1542 RODRÍGUEZ SOLANAS INÉS FEMENINO SUB14 500ml ALCAMPO SCORPIO

1543 SAMPEDRO JIMENEZ
CAYETAN

A
FEMENINO SUB14 500ml ALCAMPO SCORPIO

1545 CARTÓN COELLO ÁNGELA FEMENINO SUB14 500ml ALCAMPO SCORPIO

1549 SERRANO GRACIA SOFÍA FEMENINO SUB14 500ml ALCAMPO SCORPIO

1780 Sanchez Aznar Nerea FEMENINO SUB14 500ml C.A. CUARTE

1650 PECO VAL JULIA FEMENINO SUB14 500ml C.A.SAN JOSE

1692 LIXANDRU EMMA FEMENINO SUB14 500ml C.A.SAN JOSE

1706 GOMEZ MORTE CLAUDIA FEMENINO SUB14 500ML CASABLANCA

700 JAIME CUESTA CRISTINA FEMENINO SUB14 500ml CASABLANCA

1652 FERRI BONEL ADRIANA FEMENINO SUB14 500ml ESCUELA ZENIT

1628 Plo Burdío Sira FEMENINO SUB14 500ml ESCUELA ZENIT

1627 Jimeno Gil Sara FEMENINO SUB14 500ml ESCUELA ZENIT

1746 INGLAN LLORENTE MARTA FEMENINO SUB14 500ml HINACO MONZÓN

1749 BARRANCO GUZMAN CLAUDIA FEMENINO SUB14 500ml HINACO MONZÓN

1668 AMOROS PALLARES CLARA FEMENINO SUB14 500ml RAINBOW TEAM

1578 KRIEGER RIBAS NATALIA FEMENINO SUB14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1652 FERRI BONEL ADRIANA FEMENINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1620 Ibáñez Enguita Erika FEMENINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1653 Armisén Tebar Paula FEMENINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT



1569 IGLESIAS
LAFUENT

E
Eva

FEMENINO SUB14
60 ml ESCUELA ZENIT

1651 HUESO ORTIZ AINHOA FEMENINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1654 López
Pérez-

Navarro
Ara

FEMENINO SUB14
60 ml ESCUELA ZENIT

1655 Clavería Heredia Úrsula FEMENINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1671 VILLA SORIA ANGELA FEMENINO SUB14 60ml AD PIRINEOS

1672 RUANO PEREZ AMANDA FEMENINO SUB14 60ml AD PIRINEOS

1670 JIMENEZ PINA ARIADNA FEMENINO SUB14 60ml AD PIRINEOS

1673 ZUERA TOMEY VALENTINA FEMENINO SUB14 60ml AD PIRINEOS

1674 LASHERAS EGEA NAIA FEMENINO SUB14 60ml AD PIRINEOS

1698 GRACIA ARRANZ DANIELA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1631 MINGARRO
VILLARRO

YA
NOA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1572 ALMAU MUR CLAUDIA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1697 LANGA MARTIN SELMA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1629 JAUREGUI COLAS ARANTXA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1778 PEREZ
PERULER

O
PAULA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1697 SANMARTIN ESPINOSA MARA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1699 SEBASTIAN DOMINGO MARTINA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1630 ZEIN MUÑOZ SARA FEMENINO SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1500
BASCUÑAN

A
MALON LUCIA

FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1502 SIMON LUSILLA SARA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1503
ULDEMOLÍN

S
PEIRÓ DANIELA

FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1505 SÁNCHEZ MARINHO
CAROLIN

A FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1506 NIETO BERNAD ELSA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1507 NIETO BERNAD LEYRE FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1508 GONZALEZ MUÑOZ PAULA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1510 ÁLVARO REDONDO SOFÍA
FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1512 BLÁZQUEZ FRANCO LAURA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1519 ORTE MOLINER NAIARA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1522 ARTAL
ESQUIVIA

S

MACAREN

A
FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1524 MANZANO EITO MARTA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1527 BUIL

ABU-

KHDEIR IRENE FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1528 LAMANA MARTINEZ CELIA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1532 BOLEA VELARTE JULIA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1533 GARCIA HERRERO CELIA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1534 MONGE CORTES CLARA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1535 RAHALI BENHADDI RIHAM FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1536 PARDO GARCIA MARTINA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1538 ROMEO ANTOLÍN ELVIRA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1539 HANSSEN
LAFUENT

E
CLAIRE FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO



1540
RUIZ DEL 

OLMO
BALET LOLA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1541 PALACIAN MONZON CLAUDIA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1541 PALACIAN MONZON CLAUDIA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1546
SAN 

VICENTE
VICENTE MARIELA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1547 ALIJARDE BENITO MARIA FEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1537 NEREA PEREZ BALLESTEROFEMENINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1608 CAZAÑA MATEO ARA FEMENINO SUB14 60ml ATLETISMO PEDROLA

1607 QUESADA SALILLAS ELSA FEMENINO SUB14 60ml ATLETISMO PEDROLA

1781 Alemany Arregui Marta FEMENINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1693 Regalado Segue Vega FEMENINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1696 Arrimada Hernandez Leire FEMENINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1567DIAZ-CONCHA MIGUEL JIMENA FEMENINO SUB14 60ml C.A. UTEBO

1568 LE GOFF ALONSO EMMA FEMENINO SUB14 60ml C.A. UTEBO

1650 PECO VAL JULIA FEMENINO SUB14 60ml C.A.SAN JOSE

1692 LIXANDRU EMMA FEMENINO SUB14 60ml C.A.SAN JOSE

1613 GONZÁLEZ OLIVA DANIELLA FEMENINO SUB14 60ml C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1614 LOSTAO ROMERA LUCÍA FEMENINO SUB14 60ml C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1615 FERNÁNDEZ ROQUETA CARLA FEMENINO SUB14 60ml C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1616 FERNÁNDEZ ROQUETA JULIA FEMENINO SUB14 60ml C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

PENDIENTE Carne Seco Ainara FEMENINO SUB14 60ml CA Fraga - Bajo Cinca

1702 Salamo   Baro Laia FEMENINO SUB14 60ml CA Fraga - Bajo Cinca

1681 CORELLANO LOPEZ CHLOE FEMENINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1683 ARAGON VILLARO LUCIA FEMENINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1685 PINEDA ALIAS SIRA FEMENINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1686 MATA BARBA FERNANDA FEMENINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1687 ALONSO MARCO EMMA FEMENINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1688 MARCEN ARRIBAS CRISTINA FEMENINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1621 TUTUSAUS OBIS MARÍA FEMENINO SUB14 60ml ESCUELA ZENIT

1745 CAÑIZARES RASO MARA FEMENINO SUB14 60ml HINACO MONZÓN

1743 TERES MELER JULIA FEMENINO SUB14 60ml HINACO MONZÓN

1748 SOPENA ARROYO MARTINA FEMENINO SUB14 60ml HINACO MONZÓN

1744TICHERFATINECHABANE LINA FEMENINO SUB14 60ml HINACO MONZÓN

1750 PLASENCIA DURAN NAOMY FEMENINO SUB14 60ml HINACO MONZÓN

1664 NOGUERAS OBREGON CARLA FEMENINO SUB14 60ml RAINBOW TEAM

1662 HERRAIZ UTRILLA CRISTINA FEMENINO SUB14 60ml RAINBOW TEAM

1665 MARTINEZ LORENTE LUCIA FEMENINO SUB14 60ml RAINBOW TEAM

1657 ALCUTEN MOLINA ALBA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1659 VIDES CERVANTES LAYLAH FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1582 SABATER ADAN INDIA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1635 LOBAN ANCOS IRENE FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1574 BERGES ABAD DIANA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1691 RODRIGO NAVARRO IRENE FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1577 LOSTAO NOVALES ALICIA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1690 KIETENGAOUEDRAOGOREBECCA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1579SANCLEMENTE NUENO ELSA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1637 MELIC VILLAR NINA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1589 GAMARRA CASCAN CECILIA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1587 BIELSA NIETO VERA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1590 ALGAS BORDONADA NEREA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO



1583 ERCILLA MARTINEZ NAYARA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1586 NAVARRO SERRANO SOFIA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1658 SANCHEZ CATIVIELA MARIA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1573 GUTIERREZ AGUADO VEGA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1636 RUIPEREZ LAGUNA ELSA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1634 LUNA LORAS LAURA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1585 ALVAREZ ALBERT CARLOTA FEMENINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1698 GRACIA ARRANZ DANIELA FEMENINO SUB14 Altura ALAS ATLETISMO

1631 MINGARRO
VILLARRO

YA
NOA FEMENINO SUB14 Altura ALAS ATLETISMO

1572 ALMAU MUR CLAUDIA FEMENINO SUB14 Altura ALAS ATLETISMO

1502 SIMON LUSILLA SARA FEMENINO SUB14 Altura ALCAMPO SCORPIO

1540
RUIZ DEL 

OLMO
BALET LOLA FEMENINO SUB14 Altura ALCAMPO SCORPIO

1613 GONZÁLEZ OLIVA DANIELLA FEMENINO SUB14 Altura C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1615 FERNÁNDEZ ROQUETA CARLA FEMENINO SUB14 Altura C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1705 IBARZO FERNANDEZ VALERIA FEMENINO SUB14 Altura CASABLANCA

1624 Urzay Cerdan JIMENA FEMENINO SUB14 Altura ESCUELA ZENIT

1664 NOGUERAS OBREGON CARLA FEMENINO SUB14 Altura RAINBOW TEAM

1576 JENSEN RUBIO SOFIE FEMENINO SUB14 Altura ZARAGOZA ATLETISMO

1671 VILLA SORIA ANGELA FEMENINO SUB14 Longitud AD PIRINEOS

1672 RUANO PEREZ AMANDA FEMENINO SUB14 Longitud AD PIRINEOS

1670 JIMENEZ PINA ARIADNA FEMENINO SUB14 Longitud AD PIRINEOS

1673 ZUERA TOMEY VALENTINA FEMENINO SUB14 Longitud AD PIRINEOS

1674 LASHERAS EGEA NAIA FEMENINO SUB14 Longitud AD PIRINEOS

1571 BETRAN BLASCO ADRIANA FEMENINO SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1632 BARRIO MENA LORENA FEMENINO SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1697 LANGA MARTIN SELMA FEMENINO SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1629 JAUREGUI COLAS ARANTXA FEMENINO SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1778 PEREZ
PERULER

O
PAULA FEMENINO SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1503
ULDEMOLÍN

S
PEIRÓ DANIELA

FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1506 NIETO BERNAD ELSA
FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1507 NIETO BERNAD LEYRE
FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1512 BLÁZQUEZ FRANCO LAURA
FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1520 PEIRÓ GERMANI OLGA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1521 CALVO INFANTE IRENE FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1522 ARTAL
ESQUIVIA

S

MACAREN

A
FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1524 MANZANO EITO MARTA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1528 LAMANA MARTINEZ CELIA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1533 GARCIA HERRERO CELIA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO



1536 PARDO GARCIA MARTINA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1539 HANSSEN
LAFUENT

E
CLAIRE FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1543 SAMPEDRO JIMENEZ
CAYETAN

A
FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1545 CARTÓN COELLO ÁNGELA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1546
SAN 

VICENTE
VICENTE MARIELA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1549 SERRANO GRACIA SOFÍA FEMENINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1608 CAZAÑA MATEO ARA FEMENINO SUB14 Longitud ATLETISMO PEDROLA

1607 QUESADA SALILLAS ELSA FEMENINO SUB14 Longitud ATLETISMO PEDROLA

1781 Alemany Arregui Marta FEMENINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1693 Regalado Segue Vega FEMENINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1695 Comin Taratiel Carlota FEMENINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1696 Arrimada Hernandez Leire FEMENINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1567DIAZ-CONCHA MIGUEL JIMENA FEMENINO SUB14 Longitud C.A. UTEBO

1568 LE GOFF ALONSO EMMA FEMENINO SUB14 Longitud C.A. UTEBO

1614 LOSTAO ROMERA LUCÍA FEMENINO SUB14 Longitud C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1616 FERNÁNDEZ ROQUETA JULIA FEMENINO SUB14 Longitud C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1702 Salamo   Baro Laia FEMENINO SUB14 Longitud CA Fraga - Bajo Cinca

1709 TURON PINA MARTINA FEMENINO SUB14 Longitud CASABLANCA

1707 POVES SERRANO JULIA FEMENINO SUB14 Longitud CASABLANCA

1708 CORONEL CALVO ALICIA FEMENINO SUB14 Longitud CASABLANCA

1706 GOMEZ MORTE CLAUDIA FEMENINO SUB14 Longitud CASABLANCA

700 JAIME CUESTA CRISTINA FEMENINO SUB14 Longitud CASABLANCA

1681 CORELLANO LOPEZ CHLOE FEMENINO SUB14 Longitud EA MARIANISTAS EL PILAR

1683 ARAGON VILLARO LUCIA FEMENINO SUB14 Longitud EA MARIANISTAS EL PILAR

1685 PINEDA ALIAS SIRA FEMENINO SUB14 Longitud EA MARIANISTAS EL PILAR

1686 MATA BARBA FERNANDA FEMENINO SUB14 Longitud EA MARIANISTAS EL PILAR

1687 ALONSO MARCO EMMA FEMENINO SUB14 Longitud EA MARIANISTAS EL PILAR

1688 MARCEN ARRIBAS CRISTINA FEMENINO SUB14 Longitud EA MARIANISTAS EL PILAR

1653 Armisén Tebar Paula
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1626 Santamaría Martínez Zoe
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1651 HUESO ORTIZ AINHOA
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1654 López
Pérez-

Navarro
Ara

FEMENINO SUB14
Longitud ESCUELA ZENIT

1784 Mallea Lobera
Olivia 

Daniela FEMENINO SUB14
Longitud ESCUELA ZENIT

1618 Pérez Pascual Carla
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1617 Cambra Yebra Daniela
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1617 Cambra Yebra Daniela
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1628 Plo Burdío Sira
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1627
Jimeno Gil Sara

FEMENINO SUB14
Longitud ESCUELA ZENIT



Erika Yang Yang Erika
FEMENINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1619 CALZON LAIN
ALEJAND

RA FEMENINO SUB14
Longitud ESCUELA ZENIT

1748 SOPENA ARROYO MARTINA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1747 KERMICHE CELINE FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1744TICHERFATINECHABANE LINA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1750 PLASENCIA DURAN NAOMY FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1742 RABHI DOUNIA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1746 INGLAN LLORENTE MARTA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1754 GARCIA GARRIGA VALERIA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1751 ESTEBAN BUIL MARTINA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1753 PENA ARNAL CANDELA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1755 ALVIRA CHESA SARA FEMENINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1667 AMOROS PALLARES LUCIA FEMENINO SUB14 Longitud RAINBOW TEAM

1665 MARTINEZ LORENTE LUCIA FEMENINO SUB14 Longitud RAINBOW TEAM

1581 LOPEZ LOPEZ IXEYA FEMENINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1580 LOPEZ LOPEZ MARA FEMENINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1588 GARRIDO GARZA VERA FEMENINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1584 LUCIA SAIZ ESTHER FEMENINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1638 RUIZ MURILLO GABRIELA FEMENINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1575 RUBIO RIVERES MACARENA FEMENINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1697 SANMARTIN ESPINOSA MARA FEMENINO SUB14 Peso ALAS ATLETISMO

1500
BASCUÑAN

A
MALON LUCIA

FEMENINO SUB14 Peso ALCAMPO SCORPIO

1538 ROMEO ANTOLÍN ELVIRA FEMENINO SUB14 Peso ALCAMPO SCORPIO

1547 ALIJARDE BENITO MARIA FEMENINO SUB14 Peso ALCAMPO SCORPIO

1537 NEREA PEREZ BALLESTEROFEMENINO SUB14 Peso ALCAMPO SCORPIO

PENDIENTE Carne Seco Ainara FEMENINO SUB14 Peso CA Fraga - Bajo Cinca

1570 POYATO
SEBASTIÁ

N
ARIADNA

FEMENINO SUB14
Peso ESCUELA ZENIT

1655 Clavería Heredia Úrsula FEMENINO SUB14 Peso ESCUELA ZENIT

1650 Arnal Lombarte Martina FEMENINO SUB14 Peso ESCUELA ZENIT

1747 KERMICHE CELINE FEMENINO SUB14 Peso HINACO MONZÓN

1585 ALVAREZ ALBERT CARLOTA FEMENINO SUB14 Peso ZARAGOZA ATLETISMO

578 LAPUENTE PASTOR MARIA FEMENINO SUB16 1.000m AS. ATLÉTICA TUROLENSE 

522 CONCHAN PEREZ INES FEMENINO SUB16 1000ml ALCAMPO ESCORPIO

501 IBAÑEZ BENITO MARIA FEMENINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO
503 JIMENEZ MILLAN LUNA FEMENINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

515 PALACIOS NAVARRO MARTINA
FEMENINO

SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

526 ZABALETA PEÑA MARÍA FEMENINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

536 HERRERO
MONSERR

AT
IRENE

FEMENINO
SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

545 DOMINGO ORTIN SOFIA FEMENINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

548 ARREBOLA GALEOTE SARA FEMENINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

556 MARTINEZ LIZANA ALODIA FEMENINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

681 Diaz Lafuente Daniela FEMENINO SUB16 1000ml C.A. CUARTE

681 Diaz Lafuente Daniela FEMENINO SUB16 1000ml C.A. CUARTE

688 Chavarria Acosta Maria FEMENINO SUB16 1000ml CA Fraga - Bajo Cinca

669 IZARBEZ FRANCA LARA FEMENINO SUB16 1000ml CLUB ATLÉTICO EJEA



652 SANCHO ROMAN NOA FEMENINO SUB16 1000ml ESCUELA ZENIT

591 JUDEZ MENDEZ NOELIA FEMENINO SUB16 1000ml ESCUELA ZENIT

760 CHAIRI ELJAANIN INSAF FEMENINO SUB16 1000ml HINACO MONZÓN

629 CARRETERO GARCÍA NAHIA FEMENINO SUB16 1000ml ZARAGOZA ATLETISMO

658 URRIES MIR ETHEL FEMENINO SUB16 1000ml ZARAGOZA ATLETISMO

SOLER BLASCO IRIS FEMENINO SUB16 120ml C.A.SAN JOSE

592 Francés Luna Alejandra FEMENINO SUB16 300 ml ESCUELA ZENIT

661 ABASCAL PARELLADA ELENA FEMENINO SUB16 300ml AD PIRINEOS

663 SORIANO CLEMENTE CANDELA FEMENINO SUB16 300ml AD PIRINEOS

647 CHARRO MATEO INES FEMENINO SUB16 300ml ALAS ATLETISMO

305 SIESO MAZA PAULA FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

502 PINILLA SOTO NATALIA FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

506 MILLÁN CABRERA DANIELA
FEMENINO

SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

507 AGREDA JIMENEZ CARLA FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

509 VILLELLAS ARNAL ANA EVA FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

518 PERNÍAS
GONZÁLE

Z
JARA

FEMENINO
SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

523 BIESCAS GAGO ANDREA FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

525 GARCÍA CARTIEL ARIADNE FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

533 ALMAZAN
GORRIND

O
ZAIRA

FEMENINO
SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

541 FERRIO ROMERO TULIA FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

549 MILAGROS TAFALLA VIOLETA FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

553 MOJICA FUENTES KEYLING FEMENINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

679 Lambea Claudia FEMENINO SUB16 300ml C.A. CUARTE

783 Val Bayarri Patricia FEMENINO SUB16 300ml C.A. CUARTE

589 QUILEZ PASCUAL AINOA FEMENINO SUB16 300ml C.A. UTEBO

587 LOPEZ CANO NEREA FEMENINO SUB16 300ml C.A. UTEBO

691 Javierre Chine Ana FEMENINO SUB16 300ml CA Fraga - Bajo Cinca

696 DIES MARQUES MARIA FEMENINO SUB16 300ml CASABLANCA

702 NAVAMUEL REULA ALEJANDRA FEMENINO SUB16 300ml CASABLANCA

701 JIMENEZ DI CLAUDIO MARTINA FEMENINO SUB16 300ml CASABLANCA

699 FERNANDEZ SOTO LUCIA FEMENINO SUB16 300ml CASABLANCA

666 DEZA AÑAÑOS LORENA FEMENINO SUB16 300ml CLUB ATLÉTICO EJEA

670 BUENO CORTES ADRIANA FEMENINO SUB16 300ml CLUB ATLÉTICO EJEA

667 SAGUER NAVARRO JULIA FEMENINO SUB16 300ml CLUB ATLÉTICO EJEA

671 EZ-ZAKI MIRIAM FEMENINO SUB16 300ml CLUB ATLÉTICO EJEA

619 Garcia Ormaz Iris FEMENINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

593 LISO ALEGRE marta FEMENINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

651 Gimeno Carrascon Alicia FEMENINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

654 Perez Aznar Lola FEMENINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

622 Artigas Carballl Lucía FEMENINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

653 Díaz Pérez Julia FEMENINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

756 ISAIZ ROYO TELMA FEMENINO SUB16 300ml HINACO MONZÓN

752 CASTANERA PERUGA MARIA FEMENINO SUB16 300ml HINACO MONZÓN

768 MARTI TRIGO ANGELA FEMENINO SUB16 300ml HINACO MONZÓN

603 LOU CIFUENTES ANA FEMENINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

628 BENEDICTO GIMENEZ MARTA FEMENINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

605 SANTOS CASO CARLA FEMENINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

673 VICIOSO PERAL SARA FEMENINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO



656 CAMPOS SAN MIGUEL MARTA FEMENINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

625 GARCÍA CABRERA CLAUDIA FEMENINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

654 Perez Aznar Lola FEMENINO SUB16 60 ml ESCUELA ZENIT

595 ANDIA BURGOS LAURA FEMENINO SUB16 60ml ALAS ATLETISMO

596 JIMENEZ
DOMINGU

EZ
LUCIA FEMENINO SUB16 60ml ALAS ATLETISMO

500 MADRID MARTIN NOA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

502 PINILLA SOTO NATALIA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO
503 JIMENEZ MILLAN LUNA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

504 LAIN BONIAS AINHOA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

506 MILLÁN CABRERA DANIELA
FEMENINO

SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

507 AGREDA JIMENEZ CARLA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

508 FORCEN ARRIBAS IZARBE FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

510 GAGETE

GUALLAR

T MANUELA FEMENINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

511 GASCO BRUNA LUCIA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO
516 PORTA CALCEDO ELENA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

517 EMBAREC HOSEIN AMAL FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

518 PERNÍAS
GONZÁLE

Z
JARA

FEMENINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

520 GARCÍA
CASANOV

A
DANIELA

FEMENINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

523 BIESCAS GAGO ANDREA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

525 GARCÍA CARTIEL ARIADNE FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

529

VALDIVIELS

O SERRANO

VALENTIN

A FEMENINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

531 ZANKPE MBA NATACHA
FEMENINO

SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

532 JIMÉNEZ CLARES CARLA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

533 ALMAZAN
GORRIND

O
ZAIRA

FEMENINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

537 SATUÉ
DE LA 

RIVA
ALICIA

FEMENINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

539 OLIVAN NOGUES CLAUDIA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

540 GARCIA TENA FLOR FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

541 FERRIO ROMERO TULIA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

542 MEDINA TESA VIOLETA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

543 BAGUENA
TABERNE

RO
NEREA

FEMENINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

544 PIZARRO CABRERA MARÍA
FEMENINO

SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

549 MILAGROS TAFALLA VIOLETA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

552 POZO MARTÍNEZ NURIA
FEMENINO

SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

553 MOJICA FUENTES KEYLING FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

555 SANZ CALAVIA CLARA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO
683 LÓPEZ IZUEL MARÍA FEMENINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

680 Berna Guillermo Nora FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

783 Val Bayarri Patricia FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

676 Dominguez Martin Ines FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

678 Martinez Martinez Silvia FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

781 Le Page Palacios Julieta FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

791 Portillo Perez Maria FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE



783 Val Bayarri Patricia FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

676 Dominguez Martin Ines FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

791 Portillo Perez Maria FEMENINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

648 SOLER BLASCO IRIS FEMENINO SUB16 60ml C.A.SAN JOSE

689 Santamaría Acosta Nerea FEMENINO SUB16 60ml CA Fraga - Bajo Cinca

696 DIES MARQUES MARIA FEMENINO SUB16 60ml CASABLANCA

699 FERNANDEZ SOTO LUCIA FEMENINO SUB16 60ml CASABLANCA

666 DEZA AÑAÑOS LORENA FEMENINO SUB16 60ml CLUB ATLÉTICO EJEA

670 BUENO CORTES ADRIANA FEMENINO SUB16 60ml CLUB ATLÉTICO EJEA

667 SAGUER NAVARRO JULIA FEMENINO SUB16 60ml CLUB ATLÉTICO EJEA

668 REY MAZALOVIC INDIRA FEMENINO SUB16 60ml CLUB ATLÉTICO EJEA

671 EZ-ZAKI MIRIAM FEMENINO SUB16 60ml CLUB ATLÉTICO EJEA

617 Torres Parker Claudia FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

619 Garcia Ormaz Iris FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

621 Torres Parker Elena FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

620 Torres Parker Martina FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

593 LISO ALEGRE marta FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

592 Francés Luna Alejandra FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

622 Artigas Carballl Lucía FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

655 Morón Sanz Alba FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

590 OBON MAINAR ANA FEMENINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

757 GARCIA GARRIGA MARTINA FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

756 ISAIZ ROYO TELMA FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

751 SOPENA ARROYO CLAUDIA FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

752 CASTANERA PERUGA MARIA FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

758 CORTI ROYO PILAR FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

762 MINGUILLON SASTRE ALBA FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

764 PASCUAL CAVERO RUTH FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

767 PLANAS ARAN GISELA FEMENINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

600 SANZ RODRIGUEZ INES FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

789 CARDEMIL LEON TERESA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

790 ROYO NAVARRO LORETO FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

599 RUBIO MILLAN LAURA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

675 GUNERA PEREZ MELANI FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

602 NOGUERAS SANGUINO NOELIA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

604 CABESTRE ROBLES LIZARA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

607 ENRICH LASTRA ZOE FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

630 SOMADA OTAL MAYA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

606 LOPERA ROMERA VALERIA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

657 BARROS CORTES LUCIA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

788 ARBIOL SOLA MARIA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

674 RAHALI ROUDANI RAWAN FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

626 LALANA GAMIZ IRENE FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

792 GARCIA DIAZ ELENA FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

597 TORRES PEREZ ISABEL FEMENINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

500 MADRID MARTIN NOA FEMENINO SUB16 Altura ALCAMPO SCORPIO

524
SAN 

VICENTE
VICENTE JULIETA

FEMENINO
SUB16 Altura ALCAMPO SCORPIO

538 FUERTES FERRER MARINA FEMENINO SUB16 Altura ALCAMPO SCORPIO

547 MURIAGO
PÉREZ-

LIZANO

LAURA 

VICTORIA FEMENINO
SUB16 Altura ALCAMPO SCORPIO



690 Sangare Samake Awa FEMENINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

693 cabrero pueyo Paola FEMENINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

687 Portolés Alonso Irene FEMENINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

694 Lalueza Niubo Daniela FEMENINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

695 Polo Martos Nerea FEMENINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

689 Santamaría Acosta Nerea FEMENINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

692 Sole Ibarz Andrea FEMENINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

763 ANGUSTO TRIGO VALERIA FEMENINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

768 MARTI TRIGO ANGELA FEMENINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

760 CHAIRI ELJAANIN INSAF FEMENINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

765 JUSTE MARTINEZ LAIA FEMENINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

762 MINGUILLON SASTRE ALBA FEMENINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

766 AUGUSTO DIAZ AICHANE FEMENINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

672 DIAGNE GNING DIARA FEMENINO SUB16 Altura ZARAGOZA ATLETISMO

665 ZAFRA CUBEL LEIRE FEMENINO SUB16 Longitud AD PIRINEOS

647 CHARRO MATEO INES FEMENINO SUB16 Longitud ALAS ATLETISMO

595 ANDIA BURGOS LAURA FEMENINO SUB16 Longitud ALAS ATLETISMO

596 JIMENEZ
DOMINGU

EZ
LUCIA FEMENINO SUB16 Longitud ALAS ATLETISMO

305 SIESO MAZA PAULA FEMENINO SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

504 LAIN BONIAS AINHOA
FEMENINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

509 VILLELLAS ARNAL ANA EVA
FEMENINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

520 GARCÍA
CASANOV

A
DANIELA

FEMENINO
SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

524
SAN 

VICENTE
VICENTE JULIETA

FEMENINO
SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

538 FUERTES FERRER MARINA
FEMENINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

540 GARCIA TENA FLOR
FEMENINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

542 MEDINA TESA VIOLETA
FEMENINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

543 BAGUENA
TABERNE

RO
NEREA

FEMENINO
SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

545 DOMINGO ORTIN SOFIA
FEMENINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

547 MURIAGO
PÉREZ-

LIZANO

LAURA 

VICTORIA FEMENINO
SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

680 Berna Guillermo Nora FEMENINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

678 Martinez Martinez Silvia FEMENINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

781 Le Page Palacios Julieta FEMENINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

679 Lambea Claudia FEMENINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

694 Lalueza Niubo Daniela FEMENINO SUB16 Longitud CA Fraga - Bajo Cinca

691 Javierre Chine Ana FEMENINO SUB16 Longitud CA Fraga - Bajo Cinca

692 Sole Ibarz Andrea FEMENINO SUB16 Longitud CA Fraga - Bajo Cinca

688 Chavarria Acosta Maria FEMENINO SUB16 Longitud CA Fraga - Bajo Cinca

702 NAVAMUEL REULA ALEJANDRA FEMENINO SUB16 Longitud CASABLANCA

701 JIMENEZ DI CLAUDIO MARTINA FEMENINO SUB16 Longitud CASABLANCA

617 Torres Parker Claudia
FEMENINO SUB16

Longitud
ESCUELA ZENIT



621 Torres Parker Elena
FEMENINO SUB16

Longitud
ESCUELA ZENIT

655 Morón Sanz Alba
FEMENINO SUB16

Longitud
ESCUELA ZENIT

766 AUGUSTO DIAZ AICHANE FEMENINO SUB16 Longitud HINACO MONZÓN

757 GARCIA GARRIGA MARTINA FEMENINO SUB16 Longitud HINACO MONZÓN

751 SOPENA ARROYO CLAUDIA FEMENINO SUB16 Longitud HINACO MONZÓN

763 ANGUSTO TRIGO VALERIA FEMENINO SUB16 Longitud HINACO MONZÓN

657 BARROS CORTES LUCIA FEMENINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

788 ARBIOL SOLA MARIA FEMENINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

674 RAHALI ROUDANI RAWAN FEMENINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

626 LALANA GAMIZ IRENE FEMENINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

627 MELIC VILLAR BERTA FEMENINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

792 GARCIA DIAZ ELENA FEMENINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

597 TORRES PEREZ ISABEL FEMENINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

589 QUILEZ PASCUAL AINOA FEMENINO SUB16LONGITUD C.A. UTEBO

587 LOPEZ CANO NEREA FEMENINO SUB16LONGITUD C.A. UTEBO

661 ABASCAL PARELLADA ELENA FEMENINO SUB16 Peso AD PIRINEOS

663 SORIANO CLEMENTE CANDELA FEMENINO SUB16 Peso AD PIRINEOS

665 ZAFRA CUBEL LEIRE FEMENINO SUB16 Peso AD PIRINEOS

531 ZANKPE MBA NATACHA
FEMENINO

SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

532 JIMÉNEZ CLARES CARLA FEMENINO SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

537 SATUÉ
DE LA 

RIVA
ALICIA

FEMENINO
SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

544 PIZARRO CABRERA MARÍA
FEMENINO

SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

551 ORTILLÉS BUENO PAZ FEMENINO SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

555 SANZ CALAVIA CLARA FEMENINO SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

690 Sangare Samake Awa FEMENINO SUB16 Peso CA Fraga - Bajo Cinca

693 cabrero pueyo Paola FEMENINO SUB16 Peso CA Fraga - Bajo Cinca

687 Portolés Alonso Irene FEMENINO SUB16 Peso CA Fraga - Bajo Cinca

695 Polo Martos Nerea FEMENINO SUB16 Peso CA Fraga - Bajo Cinca

668 REY MAZALOVIC INDIRA FEMENINO SUB16 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA

620 Torres Parker Martina FEMENINO SUB16 Peso ESCUELA ZENIT

764 PASCUAL CAVERO RUTH FEMENINO SUB16 Peso HINACO MONZÓN

767 PLANAS ARAN GISELA FEMENINO SUB16 Peso HINACO MONZÓN

758 CORTI ROYO PILAR FEMENINO SUB16 Peso HINACO MONZÓN

659 PARDOS MARTÍN INES FEMENINO SUB16 Peso ZARAGOZA ATLETISMO

601 SANTACREU VADILLO PAULA FEMENINO SUB16 Peso ZARAGOZA ATLETISMO

1101 Marquina Génova Daniel MASCULINO SUB14 120 ml ESCUELA ZENIT

1182 Rodríguez López Héctor MASCULINO SUB14 120 ml ESCUELA ZENIT

1039 RUIZ IMAZ ASIER
MASCULIN

O
SUB14 120ml ALAS ATLETISMO

1004 SIMON CALLEJA CÉSAR MASCULINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1013 BLASCO MONFORT NEIZAN
MASCULINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1014 ROMERO
SALAVER

A
ASIER

MASCULINO SUB14 120ml ALCAMPO SCORPIO

1120 Gallego Marquina Joel MASCULINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1171 Gomez Esteras Jorge MASCULINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1119 Molina Lavilla Jorge MASCULINO SUB14 120ml C.A. CUARTE



1173 Soler Rodrigo Juan MASCULINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1110 OTEO IBAÑEZ SERGIO MASCULINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1108 PARDOS ARIAS LUCAS MASCULINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1109 MARTINEZ NAVARRO BRUNO MASCULINO SUB14 120ml C.A. CUARTE

1100 SERRANO CHUECA IZAN MASCULINO SUB14 120ml C.A.SAN JOSE

1117 ORTEGA GARCIA DANIEL MASCULINO SUB14 120ml C.A.SAN JOSE

1177 CLEMENTE MARZAL NICOLAS MASCULINO SUB14 120ml C.A.SAN JOSE

1075 ALONSO RUIZ IVÁN MASCULINO SUB14 120ml C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1127 LACAMBRA BENITO PABLO MASCULINO SUB14 120ml CASABLANCA

1114 RIVERA GRACIA MARTIN MASCULINO SUB14 120ml CLUB ATLÉTICO EJEA

1145 MONSONET PEREZ IKER MASCULINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1150 MARTINEZ HENAO JOHAN ANDRESMASCULINO SUB14 120ml HINACO MONZÓN

1087 CAÑADA PEREZ HUGO MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1052 ASENSIO RODRIGUEZ ALBERTO MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1085 GARVEN GONZALEZ LIAM MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1105 DRAGOMIR VICTOR MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1083 PASTOR MARTIN JESUS MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1045 GARIJO PEREZ DIEGO MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1054 FANDOS IGADO JOSE MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1104 FUENTES CABALLEROALEJANDROMASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1084 CORDERO SANTAMARIA MARTIN MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1082 OYAGATA BONILLA JARED MASCULINO SUB14 120ml ZARAGOZA ATLETISMO

1033 CASAS RUESCA DIEGO MASCULINO SUB14 120ml C.A. UTEBO

1032 RIVAS MIGUEL EFREN MASCULINO SUB14 120ml C.A. UTEBO

1112 ROMO MARTIN MARCOS MASCULINO SUB14 500ml AD PIRINEOS

1113 JIMENEZ MAZA HUGO MASCULINO SUB14 500ml AD PIRINEOS

1111 ARDID DE JESUS IKER MASCULINO SUB14 500ml AD PIRINEOS

1041 MORA HERRERO DANIEL
MASCULIN

O
SUB14 500ml ALAS ATLETISMO

1000 JÁUREGUI
FERNÁND

EZ
MARTÍN

MASCULINO SUB14 500ml ALCAMPO SCORPIO

1010 DE LUCAS

DE 

FRANCISC

O

ELOY
MASCULINO SUB14

500ml ALCAMPO SCORPIO

1118 Fuertes Martinez Jorge MASCULINO SUB14 500ml C.A. CUARTE

1073 MEDIANO AGREDA LORIÉN MASCULINO SUB14 500ml C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1076 LÓPEZ
HERNÁND

EZ
MARCOS

MASCULINO SUB14
500ml ESCUELA ZENIT

1148 BOIX OSET ERIK MASCULINO SUB14 500ml HINACO MONZÓN

1103 ROMERO ALARCON JORGE MASCULINO SUB14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1042 SANZ VICENTE YAGO MASCULINO SUB14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1048 ARRUEGO VELILLA NICOLAS MASCULINO SUB14 500ml ZARAGOZA ATLETISMO

1035 Aznar Joven Alonso MASCULINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1101 Marquina Génova Daniel MASCULINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1180 Burillo Gómez Axel MASCULINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1182 Rodríguez López Héctor MASCULINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1034 Arribas Virtus Martín MASCULINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1036 Sancho Rodríguez Juan MASCULINO SUB14 60 ml ESCUELA ZENIT

1631 TORNERO GOMEZ MARC
MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO



1040 CUBERO EGUIA PEDRO
MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1167
HERNANDE

Z
MIRAVETE MARTIN

MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1079 LEON LOPEZ IZAN
MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1099 JULIAN PRIETO DENIS
MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1080 MARTINEZ VENTURA LEON
MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1121 ROMANO MORENO ALVARO
MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1081 LABEAGA
RODRIGU

EZ
ANDER

MASCULIN

O
SUB14 60ml ALAS ATLETISMO

1002 ARTAL
ESQUIVIA

S
NACHO

MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1003 MONTERO
VLASCEA

NU
DANIEL

MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1004 SIMON CALLEJA CÉSAR MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1005 ABDALLAH BIOTA
HUGO 

RÁED MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1007 GARCIA HERRERO JAIME
MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1009 RIOJA ROJO TELMO MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1012 GONZÁLEZ MORENO
GUILLER

MO MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1013 BLASCO MONFORT NEIZAN
MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1014 ROMERO
SALAVER

A
ASIER

MASCULINO SUB14 60ml ALCAMPO SCORPIO

1174 Lausan Gonzalez Adriel MASCULINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1175 Val Bayarri Mariano MASCULINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1172 Saenz Mark MASCULINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1108 PARDOS ARIAS LUCAS MASCULINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1109 MARTINEZ NAVARRO BRUNO MASCULINO SUB14 60ml C.A. CUARTE

1100 SERRANO CHUECA IZAN MASCULINO SUB14 60ml C.A.SAN JOSE

1117 ORTEGA GARCIA DANIEL MASCULINO SUB14 60ml C.A.SAN JOSE

1177 CLEMENTE MARZAL NICOLAS MASCULINO SUB14 60ml C.A.SAN JOSE

1075 ALONSO RUIZ IVÁN MASCULINO SUB14 60ml C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1114 RIVERA GRACIA MARTIN MASCULINO SUB14 60ml CLUB ATLÉTICO EJEA

1115 BLASCO ALDA ALVARO MASCULINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1116 CLAVERO SOTERAS MARCO MASCULINO SUB14 60ml EA MARIANISTAS EL PILAR

1149 PERUGA PERUGA ELOY MASCULINO SUB14 60ml HINACO MONZÓN

1151 JULIAN VILARO ALEJANDROMASCULINO SUB14 60ml HINACO MONZÓN

1087 CAÑADA PEREZ HUGO MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1052 ASENSIO RODRIGUEZ ALBERTO MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1085 GARVEN GONZALEZ LIAM MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1105 DRAGOMIR VICTOR MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1083 PASTOR MARTIN JESUS MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1045 GARIJO PEREZ DIEGO MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1054 FANDOS IGADO JOSE MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1104 FUENTES CABALLEROALEJANDROMASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1084 CORDERO SANTAMARIA MARTIN MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1082 OYAGATA BONILLA JARED MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO



1051 BONILLA SUÑEN MARCOS MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1053 ANGULO MELÉNDEZ DARÍO MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1086 BARRIO FERNANDEZ PABLO MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1043 TIERRA PASCUAL ALVARO MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1050 MORENO CASCAN LUCAS MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1046 GARCIA GARCIA ALAN MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1044 COLLADO GARCIA GAEL MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1047 MENSURO GARCÍA ENEKO MASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1049 ARRUEGO VELILLA ALEJANDROMASCULINO SUB14 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

1111 ARDID DE JESUS IKER MASCULINO SUB14 Altura AD PIRINEOS

1039 RUIZ IMAZ ASIER
MASCULIN

O
SUB14 Altura ALAS ATLETISMO

1631 TORNERO GOMEZ MARC
MASCULIN

O
SUB14 Altura ALAS ATLETISMO

1118 Fuertes Martinez Jorge MASCULINO SUB14 Altura C.A. CUARTE

1035 Aznar Joven Alonso MASCULINO SUB14 Altura ESCUELA ZENIT

1036 Sancho Rodríguez Juan MASCULINO SUB14 Altura ESCUELA ZENIT

1144 GONZALEZ POLO ALVARO MASCULINO SUB14 Altura HINACO MONZÓN

1041 MORA HERRERO DANIEL
MASCULIN

O
SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1040 CUBERO EGUIA PEDRO
MASCULIN

O
SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1167
HERNANDE

Z
MIRAVETE MARTIN

MASCULIN

O
SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1079 LEON LOPEZ IZAN
MASCULIN

O
SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1099 JULIAN PRIETO DENIS
MASCULIN

O
SUB14 Longitud ALAS ATLETISMO

1000 JÁUREGUI
FERNÁND

EZ
MARTÍN

MASCULINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1002 ARTAL
ESQUIVIA

S
NACHO

MASCULINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1005 ABDALLAH BIOTA
HUGO 

RÁED MASCULINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1007 GARCIA HERRERO JAIME
MASCULINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1010 DE LUCAS

DE 

FRANCISC

O

ELOY
MASCULINO SUB14

Longitud ALCAMPO SCORPIO

1012 GONZÁLEZ MORENO
GUILLER

MO MASCULINO SUB14 Longitud ALCAMPO SCORPIO

1120 Gallego Marquina Joel MASCULINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1119 Molina Lavilla Jorge MASCULINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1175 Val Bayarri Mariano MASCULINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1110 OTEO IBAÑEZ SERGIO MASCULINO SUB14 Longitud C.A. CUARTE

1033 CASAS RUESCA DIEGO MASCULINO SUB14 Longitud C.A. UTEBO

1032 RIVAS MIGUEL EFREN MASCULINO SUB14 Longitud C.A. UTEBO

1073 MEDIANO AGREDA LORIÉN MASCULINO SUB14 Longitud C.D. ENRIQUE DE OSSÓ

1127 LACAMBRA BENITO PABLO MASCULINO SUB14 Longitud CASABLANCA

1115 BLASCO ALDA ALVARO MASCULINO SUB14 Longitud EA MARIANISTAS EL PILAR

1076 LÓPEZ
HERNÁND

EZ
MARCOS

MASCULINO SUB14
Longitud ESCUELA ZENIT

1180
Burillo Gómez

Axel MASCULINO SUB14
Longitud ESCUELA ZENIT



1034 Arribas Virtus Martín
MASCULINO SUB14

Longitud ESCUELA ZENIT

1144 GONZALEZ POLO ALVARO MASCULINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1148 BOIX OSET ERIK MASCULINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1149 PERUGA PERUGA ELOY MASCULINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1150 MARTINEZ HENAO JOHAN ANDRESMASCULINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1151 JULIAN VILARO ALEJANDROMASCULINO SUB14 Longitud HINACO MONZÓN

1053 ANGULO MELÉNDEZ DARÍO MASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1086 BARRIO FERNANDEZ PABLO MASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1043 TIERRA PASCUAL ALVARO MASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1050 MORENO CASCAN LUCAS MASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1046 GARCIA GARCIA ALAN MASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1044 COLLADO GARCIA GAEL MASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1047 MENSURO GARCÍA ENEKO MASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1049 ARRUEGO VELILLA ALEJANDROMASCULINO SUB14 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

1080 MARTINEZ VENTURA LEON
MASCULIN

O
SUB14 Peso ALAS ATLETISMO

1121 ROMANO MORENO ALVARO
MASCULIN

O
SUB14 Peso ALAS ATLETISMO

1081 LABEAGA
RODRIGU

EZ
ANDER

MASCULIN

O
SUB14 Peso ALAS ATLETISMO

1009 RIOJA ROJO TELMO MASCULINO SUB14 Peso ALCAMPO SCORPIO

1173 Soler Rodrigo Juan MASCULINO SUB14 Peso C.A. CUARTE

1116 CLAVERO SOTERAS MARCO MASCULINO SUB14 Peso EA MARIANISTAS EL PILAR

1078 Gil Lorente Pablo MASCULINO SUB14 Peso ESCUELA ZENIT

1145 MONSONET PEREZ IKER MASCULINO SUB14 Peso HINACO MONZÓN

1051 BONILLA SUÑEN MARCOS MASCULINO SUB14 Peso ZARAGOZA ATLETISMO

3 PARDO QUIJANO NICOLAS MASCULINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

5 CASTELLÓ
GONZÁLE

Z
PABLO

MASCULINO
SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

16 SIERRA FUENTES IVÁN MASCULINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

17 VICENTE BURKE ERIC MASCULINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

23 LOPEZ LOPEZ MARCOS MASCULINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

27 POMAR PEREZ ADRIAN MASCULINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

7 SEGURA GRACIA MARCOS MASCULINO SUB16 1000ml ALCAMPO SCORPIO

158 Artieda Juan MASCULINO SUB16 1000ml C.A. CUARTE

42 JUSTICIA ORDIÑANA MIGUEL MASCULINO SUB16 1000ml C.A. UTEBO

43 IÑIGUEZ RIAGUAS LUCAS MASCULINO SUB16 1000ml C.A. UTEBO

44 FRANCO ZARAGOZANOALVARO MASCULINO SUB16 1000ml C.A. UTEBO

46 URBANO BRAU AARON MASCULINO SUB16 1000ml C.A. UTEBO

47 URBANO BRAU DIEGO MASCULINO SUB16 1000ml C.A. UTEBO

48 CERVERA MARCUS MATEO MASCULINO SUB16 1000ml C.A. UTEBO

119 Chavarria Siso Edgar MASCULINO SUB16 1000ml CA Fraga - Bajo Cinca

109 AGUAS MORALES ALVARO MASCULINO Sub16 1000ml CLUB ATLÉTICO EJEA

79 Pérez Pedraza ADRIÁN MASCULINO SUB16 1000ml ESCUELA ZENIT

109 LAZARO GONZALEZ GERMAN MASCULINO SUB16 1000ml RAINBOW TEAM

105 URRIES MIR IZAN MASCULINO SUB16 1000ml ZARAGOZA ATLETISMO

84 OLIETE ORNA PABLO MASCULINO SUB16 1000ml ZARAGOZA ATLETISMO

64 VELASQUEZ CANO SANTIAGO MASCULINO SUB16 1000ml ZARAGOZA ATLETISMO

1 BELTRÁN MORTE FRANCHO
MASCULINO

SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO



6 FREJ GIL DAVID MASCULINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

10 MANOVEL LAUDO NOAH MASCULINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

11 DE BLAS VILLAR LUIS MASCULINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

14
SANCLAUDI

O
RAMOS DARÍO

MASCULINO
SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

CHAVEZ ALCORTA TRISTAN MASCULINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

21 RUEDA BARCO JULIÁN MASCULINO SUB16 300ml ALCAMPO SCORPIO

116 Sanchez Sanz Dario MASCULINO SUB16 300ml C.A. CUARTE

113 Paules Garcia Izan MASCULINO SUB16 300ml C.A. CUARTE

115 Bueno Breton Jorge MASCULINO SUB16 300ml C.A. CUARTE

83 GARCIA CORRA DANIEL MASCULINO SUB16 300ml C.A.SAN JOSE

111 ESTEBAN GIMENEZ NACHO MASCULINO SUB16 300ml C.A.SAN JOSE

124 LUND SENDINO LEO MASCULINO SUB16 300ml CASABLANCA

125 VALLEJO LARREA JAVIER MASCULINO SUB16 300ml CASABLANCA

123 AVELLANED MANJON JAIME MASCULINO SUB16 300ml CASABLANCA

VILLARUBIA MATEO MASCULINO SUB16 300ml CASABLANCA

55 Cañas Tello Gonzalo MASCULINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

53 BURILLO
TORRALB

A
RUBEN

MASCULINO SUB16
300ml ESCUELA ZENIT

51 OREA AZNAR BANU MASCULINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

49 Chávarri Moreno Diego MASCULINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

81 Vicen Barrios Leo MASCULINO SUB16 300ml ESCUELA ZENIT

85 ARDID SALVATIERRA JAVIER MASCULINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

65 KORUKOPPULAMUZQUIZ LEO MASCULINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

57 IBÁÑEZ ARMANGUÉ JUAN MASCULINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

102 APARICIO PALACIO EDUARDO MASCULINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

62 OLMO MARTINEZ MARTIN MASCULINO SUB16 300ml ZARAGOZA ATLETISMO

647 DUESO LORENZO PABLO
MASCULIN

O
SUB16 600ml ALAS ATLETISMO

56 ESCANERO GELPI AARON
MASCULIN

O
SUB16 60ml ALAS ATLETISMO

647 DUESO LORENZO PABLO
MASCULIN

O
SUB16 60ml ALAS ATLETISMO

1 BELTRÁN MORTE FRANCHO
MASCULINO

SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

4 GARCÍA LASALA JUAN MASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

6 FREJ GIL DAVID MASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

9 RODRÍGUEZ PINTADO
JOSÉ 

LUIS MASCULINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

10 MANOVEL LAUDO NOAH MASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

11 DE BLAS VILLAR LUIS MASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

12 CHAVEZ ALCORTA TRISTAN MASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

14
SANCLAUDI

O
RAMOS DARÍO

MASCULINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

18 MARTÍNEZ FINOL PABLO MASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

20 ESPADA PASCUAL
GUILLER

MO MASCULINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

24
ALCONCHE

L

CABEZUD

O
DIEGO

MASCULINO
SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

26 BINTANED LABARTA RODRIGO MASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

19 NICOLAS PIZARRO ORIGÜRENMASCULINO SUB16 60ml ALCAMPO SCORPIO

116 Sanchez Sanz Dario MASCULINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

113 Paules Garcia Izan MASCULINO SUB16 60ml C.A. CUARTE



114 Lescano Arcas Thiago MASCULINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

112 Julian Cebrian Jesus EnriqueMASCULINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

Sanchez Sanz Dario MASCULINO SUB16 60ml C.A. CUARTE

111 ESTEBAN GIMENEZ NACHO MASCULINO SUB16 60ml C.A.SAN JOSE

156 GONZALEZ ASCASO PABLO MASCULINO SUB16 60ml C.A.SAN JOSE

121 Orus Balsalobre Carlos MASCULINO SUB16 60ml CA Fraga - Bajo Cinca

120 Gracia Royes Marti MASCULINO SUB16 60ml CA Fraga - Bajo Cinca

RAMOS ALEJANDROMASCULINO SUB16 60ml CASABLANCA

55 Cañas Tello Gonzalo MASCULINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

80 Gil Lorente Raúl MASCULINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

53 BURILLO
TORRALB

A
RUBEN

MASCULINO SUB16
60ml ESCUELA ZENIT

51 OREA AZNAR BANU MASCULINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

49 Chávarri Moreno Diego MASCULINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

52 Arnau Gracia marcos MASCULINO SUB16 60ml ESCUELA ZENIT

142 MARTIN LACOSTA MIGUEL MASCULINO SUB16 60ml HINACO MONZÓN

122 MONTESA LABORDA JULIÁN MASCULINO SUB16 60ml ROMAREDA CD

71 IBÁÑEZ ARMANGUÉ PEDRO MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

106 VIDES CERVANTESJORGE ISAACMASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

86 CHICO COLLADO GONZALO MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

68 DIAZ CAMBRON LEO MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

66 SANAGUSTÍN TELLO LORIEN MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

70 RECAJ AMPUDIA ALEJANDROMASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

87 GÓMEZ PEÑA JAVIER MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

69 TERCERO PLOU JORGE MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

63 BERRUECO DESENTRE SAÚL MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

60 ABENIA  AMOROS MATEO MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

104 BARROS CORTES MIGUEL MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

59 LÓPEZ SANZ JUAN MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

58 IGLESIAS ALAMAN LUCAS MASCULINO SUB16 60ml ZARAGOZA ATLETISMO

647 DUESO LORENZO JORGE
MASCULIN

O
SUB16 Altura ALAS ATLETISMO

56 ESCANERO GELPI AARON
MASCULIN

O
SUB16 Altura ALAS ATLETISMO

25 RODRÍGUEZ
ALASTRU

EY
NICO

MASCULINO
SUB16 Altura ALCAMPO SCORPIO

83 GARCIA CORRA DANIEL MASCULINO SUB16 Altura C.A.SAN JOSE

121 Orus Balsalobre Carlos MASCULINO SUB16 Altura CA Fraga - Bajo Cinca

145 CORTADA ANGULO HECTOR MASCULINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

142 MARTIN LACOSTA MIGUEL MASCULINO SUB16 Altura HINACO MONZÓN

61 LAHOZ VALDELICEDA JORGE MASCULINO SUB16 Altura ZARAGOZA ATLETISMO

647 DUESO LORENZO JORGE
MASCULIN

O
SUB16 Longitud ALAS ATLETISMO

4 GARCÍA LASALA JUAN
MASCULINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

15 ÁLVARO PEÑAFIEL HUGO
MASCULINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

18 MARTÍNEZ FINOL PABLO
MASCULINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

22 BIESCAS GAGO HUGO
MASCULINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

23 LOPEZ LOPEZ MARCOS
MASCULINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO



24
ALCONCHE

L

CABEZUD

O
DIEGO

MASCULINO
SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

25 RODRÍGUEZ
ALASTRU

EY
NICO

MASCULINO
SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

26 BINTANED LABARTA RODRIGO
MASCULINO

SUB16 Longitud ALCAMPO SCORPIO

112 Julian Cebrian Jesus EnriqueMASCULINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

Julian Cebrian Jesus EnriqueMASCULINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

115 Bueno Breton Jorge MASCULINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

114 Lescano Arcas Thiago MASCULINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

158 Artieda Juan MASCULINO SUB16 Longitud C.A. CUARTE

120 Gracia Royes Marti MASCULINO SUB16 Longitud CA Fraga - Bajo Cinca

119 Chavarria Siso Edgar MASCULINO SUB16 Longitud CA Fraga - Bajo Cinca

124 LUND SENDINO LEO MASCULINO SUB16 Longitud CASABLANCA

125 VALLEJO LARREA JAVIER MASCULINO SUB16 Longitud CASABLANCA

123 AVELLANED MANJON JAIME MASCULINO SUB16 Longitud CASABLANCA

RAMOS ALEJANDROMASCULINO SUB16 Longitud CASABLANCA

VILLARUBIA MATEO MASCULINO SUB16 Longitud CASABLANCA

101 Barriendos Perales Jorge
MASCULINO SUB16

Longitud ESCUELA ZENIT

52 Arnau Gracia marcos
MASCULINO SUB16

Longitud ESCUELA ZENIT

145 CORTADA ANGULO HECTOR MASCULINO SUB16 Longitud HINACO MONZÓN

104 BARROS CORTES MIGUEL MASCULINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

59 LÓPEZ SANZ JUAN MASCULINO SUB16 longitud ZARAGOZA ATLETISMO

62 OLMO MARTINEZ MARTIN MASCULINO SUB16 longitud ZARAGOZA ATLETISMO

58 IGLESIAS ALAMAN LUCAS MASCULINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

61 LAHOZ VALDELICEDA JORGE MASCULINO SUB16 Longitud ZARAGOZA ATLETISMO

9 RODRÍGUEZ PINTADO
JOSÉ 

LUIS MASCULINO
SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

15 ÁLVARO PEÑAFIEL HUGO
MASCULINO

SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

20 ESPADA PASCUAL
GUILLER

MO
MASCULINO SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

21 RUEDA BARCO JULIÁN MASCULINO SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

19 NICOLAS PIZARRO ORIGÜRENMASCULINO SUB16 Peso ALCAMPO SCORPIO

80 Gil Lorente Raúl MASCULINO SUB16 Peso ESCUELA ZENIT

754 FADEL JAWAD MASCULINO SUB16 Peso HINACO MONZÓN

107 CAJAS CALVO GABRIEL MASCULINO SUB16 Peso RAINBOW TEAM

67 DOMINGUEZ AYUDA MARIO MASCULINO SUB16 Peso ZARAGOZA ATLETISMO


